LABOR-ASTER   www.labor-automatyka.pl  ,  biuro@laboraster.pl
tel. 022 610 71 80,  610 89 45,  fax 0 22 610 89 48;  04-218 Warszawa,  ul. Czechowicka 19
1
LABOR – ASTER
AUTOMATYKA PRZEMYSŁOWA
SEPARATOR DWUSTANOWY czterokanałowy  typ  SB-4
 Cztery niezależne tory pomiarowe w jednej
obudowie (TS35, szerokość 22,5mm),

3-15V
3-15V
Przykład zamówienia:
Separator binarny, dwa tory, wyjścia
optoprzekaźnikowe:   typ    SB-4-2-(OP1, OP2)
Dla nietypowych zastosowań należy opisowo podać
wartość progu rezystancji lub wartość prądu
przełączania i histerezy.
Dla SW1, SW2, SW3, SW4  OFF oraz
dla SW5, SW6, SW7, SW8  ON styki wyjściowe i
sygnalizacja LED pracuje następująco:
- wzrost sygnału wejściowego powyżej wartości
poziom przełączania + 0,5  histereza
spowoduje zwarcie styku przekaźnika wyjściowego
(zaciski „pk1; pk”, „pk2; pk”. „pk3; pk”, „pk4; pk”) i
zaświecenie się zielonej diody LED („we1”, „we2”,
„we3”, „we4”). Zaświecenie się na czerwono diody LED i
zawarcie styku „pkA; pk” (alarm) oznacza przerwę w linii
podłączeniowej (I<0,25mA). Zaświecenie się na
pomarańczowo diody LED i zawarcie styku „pkA; pk”
(ALARM) oznacza zwarcie linii podłączeniowej (I>5mA).
Styki alarmu „pkA; pk” są wspólną sygnalizacją dla
wszystkich kanałów – użytkownik powinien sprawdzić,
którego toru dotyczy sygnalizacja awarii patrząc na
sygnalizację diodami LED.
Uwaga: aby na wejściu poprawnie pracowała sygnalizacja
zwarcia/rozwarcia w torze czujnika w przypadku
współpracy z zestykiem lub tranzystorem należy do
zacisków tego czujnika (w strefie Ex) dołączyć równolegle
rezystor 1316 k oraz szeregowo 910÷1000 . Ilustruje
to rysunek na str. 1.
Kod zamówieniowy:
SB-4- separator binarny, 1,2,3 lub 4 kanały
SB-4-1- jeden kanał
SB-4-2- dwa kanały
SB-4-3- trzy kanały
SB-4-4- cztery kanały
 - PK PK1, PK2, PK3, PK4
wyjścia przekaźnikowe
 - OPTO OP1, OP2, OP3, OP4
wyjścia optoprzekaźnikowe
Konfiguracja:
Tabela opisuje logikę pracy styków wyjściowych i odpowiadających im diod LED na przykładzie jednego toru.
stan przekaźników
i diod LED
prąd (stan styku
na wejściu)
stan styków
wyjściowych
w torach 1, 2,
3, 4
odpowiednio
dla SW1, SW2,
SW3, SW4  w
stanie ON
stan styków
wyjściowych
w torach 1, 2,
3, 4
odpowiednio
dla SW1, SW2,
SW3, SW4  w
stanie OFF
dioda LED w
kanale z
aktywnym
alarmem
SW5 lub SW6
lub SW7 lub
SW8 w stanie
ON
dioda LED w